3. Cesky pohar v kajak krosu v Troji +nominaéni zavod RDA +RD U23+
RDJ

zavod C. 16
X1wW VYSLEDKOVA LISTINA 06.04.25

pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil 1. jizda finale celk. cép
1 1/ U23 3 119053 KNEBLOVA Tereza 2003 TJ Dukla 01:03,89 1 01:03,89 32
3 2/U23 4 61039 SAMKOVA Olga 2005 Ttebech. 01:05,17 2 01:05,17 30
2 1 9024 HILGERTOVA Amalie 1997 USK Pha 01:04,41 3 01:04,41 28
4 3/U23 2 12038 BEKOVA Katefina 2002 TJ Dukla 01:05,25 4 01:05,25 26
6 2/DOR 9 11075 VACULOVA Lucie 2008 KK Brand 01:08,70 5 01:08,70 24
5 1/ DOR 7 11078 VOJTIKOVA Klara 2007 KK Brand 01:07,98 01:07,98 22
7 3/DOR 10 129041 STEPANKOVA Markéta 2008 TJ Dukla 01:11,70 01:11,70 20
9 4/DOR 11 121014 LEBEDOVA Adéla 2010 KK Opava 01:12,48 01:12,48 18
8 5/DOR 8 120005 FABIANOVA Anna 2007 TJ Dukla 01:12,48 01:12,48 17
10  4/U23 15 45033 STEPANKOVA Julie 2006 KVS HK 01:13,14 01:13,14 16
11 5/U23 5 121035 MRAZKOVA Klara #2006 USK Pha 01:14,15 01:14,15 15
12 6/DOR 12 9131 LINHARTOVA Patricie 2009 USK Pha 01:15,09 01:15,09 14
13 7/DOR 13 9186 MRAZOVA Ema 2009 USK Pha 01:19,09 01:19,09 13
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3. Cesky pohar v kajak krosu v Troji +nominaéni zavod RDA +RD U23+
RDJ

zavod C. 16
X1M VYSLEDKOVA LISTINA 06.04.25
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil 1. jizda finale celk. body
3 3/U23 9 119094 RUDORFER Martin 2003 TJ Dukla 00:59,26 1 00:59,26 32
6 4 9068 ROHAN Lukas 1995 USK Pha 01:01,01 2 01:01,01 30
1 1/U23 8 119076 NOVAK Matyas 2005 2 TJDukla 00:57,72 3 00:57,72 28
8 13 12019 HEGER Vojtéch 2000 TJ Dukla 01:01,12 4 01:01,12 26
2 2/ U23 2 12054 KREJCIi Jakub 2002 TJ Dukla 00:58,58 5 00:58,58 24
4 4/ U23 10 12066 VENC Stépan 2004 TJ Dukla 00:59,68 5 00:59,68 22
7 1/ VM 3 9055 TUNKA Ondfej 1990 USK Pha 01:01,03 7 01:01,03 20
5 5/ U23 16 119139 KRATOCHVIL Martin 2003 TJ Dukla 00:59,79 8 00:59,79 18
9 6/ U23 23 9161 ZVOLSKY Kristian Ladislav #2006 USK Pha 01:01,48 01:01,48 17
10 1/DOR 7 39033 PANZER Martin 2007 1 LokoPlz 01:01,54 01:01,54 16
11 6 9184 BARTA Jan 2000 USK Pha 01:01,73 01:01,73 15
12 2/DOR 20 42025 SVEJD Jachym 2007 Susice 01:01,93 01:01,93 14
13  3/DOR 12 30034 KOPECEK Michal #2007 VS Tabor 01:02,07 01:02,07 13
14  7/U23 14 119045 KRATOCHVIL Lukas 2005 USK Pha 01:02,61 01:02,61 12
15 4/DOR 28 9088 PETRIK Marek 2008 USK Pha 01:03,10 01:03,10 11
16 5/DOR 19 119182 NOVAK Tobias #2008 2 Olomouc 01:03,11 01:03,11 10
17 6/DOR 49 119026 KASATSKYI Denys 2007 2 Olomouc 01:03,22 01:03,22 9
18 7/DOR 33 121031 DRAGON Jakub 2007 KK Opava 01:04,09 01:04,09 8
19 15 12088 URBAN Daniel 2001 TJ Dukla 01:04,73 01:04,73 7
20 8/DOR 35 120006 FABIAN Frantisek 2009 VS Ostr. 01:06,70 01:06,70 6
21  9/DOR 25 9020 JANCAR Stépan 2007 USK Pha 01:06,98 01:06,98 5
22 10/DOR 48 560402 KARLIK Tobias #2008 Dv.Kral. 01:06,99 01:06,99 4
23 11/DOR 22 9072 PINKAVA Matyas 2009 USK Pha 01:07,24 01:07,24 3
24 12/DOR 37 121016 KUBITA Tomas 2008 KK Opava 01:07,52 01:07,52 2
25 13/DOR 21 49065 FROHLICH Jachym 2007 Roudnice 01:07,90 01:07,90 1
26 14/DOR 34 9003 POKORNY Daniel 2009 USK Pha 01:08,02 01:08,02
27 15/DOR 29 121001 ANTL Tomas 2008 KK Opava 01:08,50 01:08,50
28 16/DOR 42 9156  HANUS Jakub 2007 USK Pha 01:08,67 01:08,67
29 17/DOR 24 11030 UHLIK Krystof 2008 KK Brand 01:08,84 01:08,84
30 18/DOR 32 9047  KRAL Matgj 2008 USK Pha 01:09,00 01:09,00
31 19/DOR 41 52060 SYNEK Pfemysl 2007 Loko Zatec 01:09,27 01:09,27
32 20/DOR 27 121061 BAAR Dominik 2007 KK Opava 01:09,69 01:09,69
33 21/DOR 26 11022 VENC Ondfej 2007 KK Brand 01:10,27 01:10,27
34 22/DOR 31 121057 ROUSEK David 2010 KK Opava 01:10,69 01:10,69
35 23/DOR 36 9079 KRAL Ondfej 2008 USK Pha 01:11,53 01:11,53
36 24/DOR 40 9071 LANGER Filip 2009 USK Pha 01:11,54 01:11,54
37 25/DOR 43 9017 DVORNIK St&pan 2010 USK Pha 01:13,09 01:13,09
38 26/DOR 38 9181 HLADIK Simon 2009 USK Pha 01:16,00 01:16,00
39 27/DOR 45 70019 SKRBEK Sebastian 2008 Zel.Brod 01:18,81 01:18,81
40 28/DOR 44 9069 KOLAR Lukas 2010 USK Pha 01:21,75 01:21,75
41 8/uU23 46 561875 VINCENC Ondfiej #2005 Dv.Kral. 01:26,94 01:26,94
42 29/DOR 50 561865 DOSKOCIL Eduard #2010 Dv.Kral. 01:35,68 01:35,68
43 30/DOR 17 11065 VONES Jakub 2007 KK Brand 01:03,72 FLT-03 04:03,72
44 47 9190 RAPP Ondfrej #1997 USK Pha 01:21,61 FLT-05 06:21,61
45  9/U23 11 9050 BURGER Jachym 2006 USK Pha 01:03,47 FLT-07 08:03,47
DOR 39 121007 STROPEK Tobias 2007 KK Opava DNF
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3. Cesky pohar v kajak krosu v Troji +nominaéni zavod RDA

+RD U23+ RDJ

VYSLEDKOVA LISTINA
X1w

zavod ¢. 16

SEMIFINALE . FINALE

Semifindle 1

st¢  jméno
3 KNEBLOVA Tereza
2 BEKOVA Katefina
7 VOJTIKOVA Kléara
8 FABIANOVA Anna

o U~ =

por.

1
2
3
4

FINALE - A

st¢

N = & W

jméno por.
KNEBLOVA Tereza 1
SAMKOVA Olga 2
HILGERTOVA Amalie 3

BEKOVA Katefina 4 FLT-7

— FINALE - B
emifindle 2
st¢

S

st¢  jméno

4  SAMKOVA Olga

1  HILGERTOVA Amalie
9  VACULOVA Lucie

10  STEPANKOVA Markéta

~N o N W

12:25:17 / 06.04.2025

por.

1
2
3
4

jméno por.
9  VACULOVA Lucie 1
7  VOJTIKOVA Klara DNS
10 STEPANKOVA Markéta DNS
FLT-3 8  FABIANOVA Anna DNS

USK Praha
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3. Cesky pohar v kajak krosu v Troji +nominaéni zavod RDA
+RD U23+ RDJ

zavod ¢. 16

VYSLEDKOVA LISTINA
X1M

SEMIFINALE . FINALE

st¢  jméno por.
8  NOVAK Matyas 1
13 HEGER Vojtéch 2
16  KRATOCHVIL Martin 3
10  VENC Stépén 4

S~ U1 00 =

FINALE - A

st¢  jméno por.
9 RUDORFER Martin 1
ROHAN Lukas 2
8  NOVAK Matyas 3
13 HEGER Vojtéch 4

— FINALE - B
emifindle 2
st¢

S

st¢  jméno por. jméno por.
4 ROHAN Lukds 1 2  KREJCi Jakub 1
9  RUDORFER Martin 2 10 VENC Stépan 2
3 TUNKA Ondrej 3 3 TUNKA Ondriej 3
2 KREJCI Jakub 4 16 KRATOCHVIL Martin 4

N N W o

12:25:16 / 06.04.2025 USK Praha ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023



3. Cesky pohar v kajak krosu v Troji +nominaéni zavod RDA
+RD U23+ RDJ

zavod ¢. 16

VYSLEDKOVA LISTINA
X1W - DOR

SEMIFINALE . FINALE

Semifindle 1

st¢  jméno por.
5 8  FABIANOVA Anna 1
1 7 VOJTIKOVA Klara 2
4 11  LEBEDOVA Adéla 3
8

FINALE - A

st¢  jméno por.
7  VOJTIKOVA Klara
9  VACULOVA Lucie
10 STEPANKOVA Markéta
8  FABIANOVA Anna

A W N R

FINALE - B

S
st¢  jméno por. st¢  jméno por.
9  VACULOVA Lucie 1 11 LEBEDOVA Adéla
10  STEPANKOVA Markéta 2 12 LINHARTOVA Patricie
13 MRAZOVA Ema 3 13 MRAZOVA Ema
12 LINHARTOVA Patricie 4  FLT-3

O N W N
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3. Cesky pohar v kajak krosu v Troji +nominaéni zavod RDA
+RD U23+ RDJ

zavod ¢. 16

VYSLEDKOVA LISTINA
X1M - DOR

SEMIFINALE . FINALE

st¢  jméno por.
7 PANZER Martin 1
35  FABIAN FrantiSek 2
19  NOVAK Tobias 3
28  PETRIK Marek 4

S~ U1 00 =

FINALE - A

st¢  jméno por.
20  SVEJD Jachym 1
12 KOPECEK Michal 2
7  PANZER Martin 3
35 FABIAN Frantisek 4

— FINALE - B
emifindle 2
st¢

S
st¢  jméno por. jméno por.
2 20  SVEJD Jachym 1 19 NOVAK Tobias 1
3 12 KOPECEK Michal 2 28 PETRIiK Marek 2
7 33  DRAGON Jakub 3 49  KASATSKYI Denys 3
6 49  KASATSKYI Denys 4  FLT-7 33  DRAGON Jakub 4 FLT-7
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3. Ky pohar v kajak krosu v Troji +hominac¢ni zavod RDA
+RD U23+ RDJ

X1iw

por. vk sté
1 1/ U23 3
2 1
3 2/ U23 4
4 3/U23 2
5 1/ DOR 7
6 2/ DOR 9
7 3/DOR 10
9 4/ DOR 11
8 5/ DOR 8
10 4/ U23 15
11 5/ U23 5
12 6/ DOR 12
13 7/ DOR 13
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rgc
119053
9024
61039
12038
11078
11075
129041
121014
120005
45033
121035
9131
9186

VYSLEDKOVA LISTINA

jméno
KNEBLOVA Tereza
HILGERTOVA Amalie
SAMKOVA Olga
BEKOVA Katefina
VOJTIKOVA Klara
VACULOVA Lucie
STEPANKOVA Markéta
LEBEDOVA Adéla
FABIANOVA Anna
STEPANKOVA Julie
MRAZKOVA Klara
LINHARTOVA Patricie
MRAZOVA Ema

nar. vt
2003
1997
2005
2002
2007
2008
2008
2010
2007
2006
#2006
2009
2009

USK Praha

oddil
TJ Dukla
USK Pha
Trebech.
TJ Dukla
KK Brand
KK Brand
TJ Dukla
KK Opava
TJ Dukla
KVS HK
USK Pha
USK Pha
USK Pha

1. jizda
01:03,89
01:04,41
01:05,17
01:05,25
01:07,98
01:08,70
01:11,70
01:12,48
01:12,48
01:13,14
01:14,15
01:15,09
01:19,09

zavod ¢. 16

06.04.25

celk.
01:03,89
01:04,41
01:05,17
01:05,25
01:07,98
01:08,70
01:11,70
01:12,48
01:12,48
01:13,14
01:14,15
01:15,09
01:19,09
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CSK
eesiol suzwanoisTO
X1iM

pofr. vk

1 1/U23

2 2/ U23

3 3/U23

4 4/ U23

5 5/U23

6

7 1/ VM

8

9 6/ U23
10 1/DOR
11

12 2/ DOR
13 3/DOR
14 7/U23
15 4/ DOR
16 5/ DOR
17 6/ DOR
18 7/ DOR
19

20 8/ DOR
21 9/ DOR
22 10/DOR
23 11/DOR
24 12/DOR
25 13/DOR
26 14/DOR
27 15/DOR
28 16/DOR
29 17/DOR
30 18/DOR
31 19/DOR
32 20/DOR
33 21/DOR
34 22/DOR
35 23/DOR
36 24/DOR
37 25/DOR
38 26/DOR
39 27/DOR
40 28/DOR
41 8/ U23
42  29/DOR
43 30/DOR
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st¢

10
16

13
23

20
12
14
28
19
49
33
15
35
25
48
22
37
21
34
29
42
24
32
41
27
26
31
36
40
43
38
45
44
46
50
17

rgc
119076
12054
119094
12066
119139
9068
9055
12019
9161
39033
9184
42025
30034
119045
9088
119182
119026
121031
12088
120006
9020
560402
9072
121016
49065
9003
121001
9156
11030
9047
52060
121061
11022
121057
9079
9071
9017
9181
70019
9069
561875
561865
11065

+RD U23+ RDJ

VYSLEDKOVA LISTINA

jméno
NOVAK Matyas
KREJCIi Jakub
RUDORFER Martin
VENC Stépan
KRATOCHVIL Martin
ROHAN Lukas
TUNKA Ondfrej
HEGER Vojtéch

nar. vt
2005 2
2002
2003
2004
2003
1995
1990
2000

ZVOLSKY Kristian Ladislav #2006

PANZER Martin
BARTA Jan

SVEJD Jachym
KOPECEK Michal
KRATOCHVIL Lukas
PETRIK Marek
NOVAK Tobias
KASATSKYI Denys
DRAGON Jakub
URBAN Daniel
FABIAN FrantiSek
JANCAR Stépan
KARLIK Tobias
PINKAVA Matyas
KUBITA Tomas
FROHLICH Jachym
POKORNY Daniel
ANTL Tomas
HANUS Jakub
UHLIK Krystof
KRAL Matéj
SYNEK Premysl
BAAR Dominik
VENC Ondfej
ROUSEK David
KRAL Ondfej
LANGER Filip
DVORNIK Stépan
HLADIK Simon
SKRBEK Sebastian
KOLAR Lukas
VINCENC Ondfej
DOSKOCIL Eduard
VONES Jakub

2007 1
2000
2007
#2007
2005
2008
#2008 2
2007 2
2007
2001
2009
2007
#2008
2009
2008
2007
2009
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2010
2008
2009
2010
2009
2008
2010
#2005
#2010
2007

USK Praha

oddil
TJ Dukla
TJ Dukla
TJ Dukla
TJ Dukla
TJ Dukla
USK Pha
USK Pha
TJ Dukla
USK Pha
Loko Plz
USK Pha
Susice
VS Tabor
USK Pha
USK Pha
Olomouc
Olomouc
KK Opava
TJ Dukla
VS Ostr.
USK Pha
Dv.Kral.
USK Pha
KK Opava
Roudnice
USK Pha
KK Opava
USK Pha
KK Brand
USK Pha
Loko Zatec
KK Opava
KK Brand
KK Opava
USK Pha
USK Pha
USK Pha
USK Pha
Zel.Brod
USK Pha
Dv.Kral.
Dv.Kral.
KK Brand

1. jizda
00:57,72
00:58,58
00:59,26
00:59,68
00:59,79
01:01,01
01:01,03
01:01,12
01:01,48
01:01,54
01:01,73
01:01,93
01:02,07
01:02,61
01:03,10
01:03,11
01:03,22
01:04,09
01:04,73
01:06,70
01:06,98
01:06,99
01:07,24
01:07,52
01:07,90
01:08,02
01:08,50
01:08,67
01:08,84
01:09,00
01:09,27
01:09,69
01:10,27
01:10,69
01:11,53
01:11,54
01:13,09
01:16,00
01:18,81
01:21,75
01:26,94
01:35,68
01:03,72

Ky pohar v kajak krosu v Troji +nominac¢ni zavod RDA

zavod ¢. 16

FLT-03

06.04.25

celk.
00:57,72
00:58,58
00:59,26
00:59,68
00:59,79
01:01,01
01:01,03
01:01,12
01:01,48
01:01,54
01:01,73
01:01,93
01:02,07
01:02,61
01:03,10
01:03,11
01:03,22
01:04,09
01:04,73
01:06,70
01:06,98
01:06,99
01:07,24
01:07,52
01:07,90
01:08,02
01:08,50
01:08,67
01:08,84
01:09,00
01:09,27
01:09,69
01:10,27
01:10,69
01:11,53
01:11,54
01:13,09
01:16,00
01:18,81
01:21,75
01:26,94
01:35,68
04:03,72
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+RD U23+ RDJ

CSK
CESKY SUAZ KANDISTO
X1M VYSLEDKOVA LISTINA
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil
44 47 9190 RAPP Ondrej #1997 USK Pha
45 9/ U23 11 9050 BURGER Jachym 2006 USK Pha
DOR 39 121007 STROPEK Tobias 2007 KK Opava

12:06:26 / 06.04.2025 USK Praha

Ky pohar v kajak krosu v Troji +nominac¢ni zavod RDA

zavod €. 16

06.04.25

1. jizda celk.
01:21,61 FLT-05 06:21,61
01:03,47 FLT-07 08:03,47

DNF
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